
ZARZĄDZENIE Nr 45/08
Wójta Gminy Kruklanki 
z dnia 22 sierpnia 2008 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Lipowo,  odnośnie 
zniesienia nazwy Lipowo - rodzaj osada, pozostawienie nazwy Lipowo – 
rodzaj wieś.   

Na podstawie  § 17 pkt 3 Statutu Sołectwa Lipowo stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr VIII/41/91 Rady Gminy Kruklanki z dnia 31 stycznia 1991r., w związku z § 1 
pkt 1 uchwały nr XXI/166/05 Rady Gminy Kruklanki z dnia 17 lutego 2005r. w sprawie 
zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z  mieszkańcami gminy odnośnie  urzędowego 
nazewnictwa miejscowości 

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Przeprowadzenie  na  zebraniu  wiejskim  konsultacji  z  mieszkańcami,  w sprawie 
zniesienia  rodzaju miejscowości Lipowo  „osada” i pozostawienie  nazwy Lipowo 
rodzaj „wieś”.

2. Zebranie odbędzie się 8 września  2008 r. o godz.19oo.

§ 2

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.

                       Wójt

                   Władysław  Gładkowski

 

 


